Storo Round 03

Round #3
Storo, 27 agosto 2023

CAMPIONATO REGIONALE 2023
TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETO

meto clubsToro M{OTOCROSS

MX Elite Fast Exp Rider - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#273FLARERM. 19701378 Po.4- #811 DELLADDIOD. 53019 Po.7-#219SANTIM. 1555 Po. 10 - # 636 DELLA VECCH , 1151 7a3
1 REGE 14:18:47.399 1 1:53.383 +12.283  14:19:01.512 1 2:02.024  +16166  14:19:14.712 1 2:05.264 +18.354  14:19:13.393
2 1:39.623 +04.005  14:20:27.022 2 - 14:20:42.612 2 1:52271 +06.413  14:21:06.983 2 1:48.715 +01.805  14:21:02.108
3 1:39.035 +03.417  14:22:06.057 3 1:42.910 +01.810  14:22:25.522 3 1:49.965 +04.107  14:22:56.948 3 1:54.086 +07.176  14:22:56.194
4 1:41.483  +05.865  14:23:47.540 4 1:44.417  +03317  14:24:09.939 4 1:47.408  +01550  14:24:44.356 4 1:50.502  +03592  14:24:46.696
5 1:42.621 +07.003  14:25:30.161 5 1:44.535 +03.435  14:25:54.474 5 1:46.596 +00.738  14:26:30.952 5 1:48.172 +01.262  14:26:34.868
6 1:44.323  +08.705  14:27:14.484 6 1:46.047  +04.947  14:27:40.521 6 1:46.056  +00.198  14:28:17.008 6 1:48230  +01320  14:28:23.098
7 1:44.552 +08.934  14:28:59.036 7 1:47.217 +06.117  14:29:27.738 7 1:49.455 +03.597  14:30:06.463 7 1:48.231 +01.321  14:30:11.329
8  1:46.757 +11.139  14:30:45.793 8  1:47.714 +06.614  14:31:15.452 8  1:50.562 +04.704  14:31:57.025 8 1:51.288 +04.378  14:32:02.617
9 1:47.380 +11762  14:32:33.173 9  1:51.035 +09.935  14:33:06.487 9  1:50.674 +04.816  14:33:47.699 9 1:48.862 +01.952  14:33:51.479
10  1:46.922 +11.304  14:34:20.095 10 1:49.597 +08.497  14:34:56.084 10 e 14:35:33.557 0N 1:46.910 N — 14:35:38.389
11 1:49.362  +13.744  14:36:09.457 11 1:46.392  +05292  14:36:42.476 11  1:48.631  +02.773  14:37:22.188 11 1:52.809  +05.899  14:37:31.198
Po.2 - # 173 FALSER G. o 4300 Po.5-#947ZATTONID.  'ig50) Po. 8 - #700 ANTONIAZZI D, 1115 10% Po.11-#658 ERRATH M. , J13q 4ce
1 1:42.572  +02.881  14:18:50.701 1 2:00.997  +17.775  14:19:09.126 1  1:53.593  +07.802  14:19:01.722 1 1:55.074  +07.054  14:19:03.203
2 e 14:20:30.392 2 1:43.280 +00.058  14:20:52.406 2 1:47.611 +01.820  14:20:49.333 2 1:51.838 +03.818  14:20:55.041
3 1:.40.813  +0L122  14:22:11.205 3 1:45.302  +02080  14:22:37.708 3 e 14:22:35.124 3 1:49.243 +01.223  14:22:44.284
4 1:41.902 +02.211  14:23:53.107 4 1:45.237 +02.015  14:24:22.945 4 1:47.303 +01.512  14:24:22.427 4 1:49.452 +01.432  14:24:33.736
5 1:44.200 +04.509  14:25:37.307 5 1:44.801 +01.579  14:26:07.746 5 1:51.773 +05.982  14:26:14.200 3 1:438.020 R — 14:26:21.756
6  1:47.004 +07.313  14:27:24311 6 1:43.722 +00500  14:27:51.468 6 1:49271 +03.480  14:28:03.471 6 1:51.419 +03.399  14:28:13.175
7 1:45.895 +06.204  14:29:10.206 7 1:44.874 +01.652  14:29:36.342 7 1:49.569 +03.778  14:29:53.040 7 1:52.416 +04.396  14:30:05.591
8  1:48.910  +09.219  14:30:59.116 s BUEWYY 14:31:19.564 8  1:50.328  +04537  14:31:43.368 8 1:50.164  +02.144  14:31:55.755
9  1:49.434 +09.743  14:32:48.550 9 1:58193 +14971  14:33:17.757 9 1:53.173 +07.382  14:33:36.541 9  2:02.780 +14.760  14:33:58.535
10 1:49.380 +09.689  14:34:37.930 10 1:51.358 +08.136  14:35:09.115 10 1:52.863 +07.072  14:35:29.404 10 1:56.116 +08.096  14:35:54.651
11 1:49.727 +10.036  14:36:27.657 11 1:50.633 +07.411  14:36:59.748 11 1:53.161 +07.370  14:37:22.565 11 1:54.272 +06.252  14:37:48.923
Po.3-#980 PFATTNER M. | 50587 Po.6-#463PAOLIA.  ,Ti1and Po. 9 - # 285 SCOZZAFAVA O, T11e 451 Po.12-#98 BAZZANIG. 1105
1 1:55.980 +12.706  14:19:04.109 1 1:50.621 +02.951  14:19:02.460 1 2:07.474 +22.078  14:19:15.603 (B 1:47.219 R — 14:18:55.348
2 1:47.786 +04512  14:20:51.895 2 1:49.939 +02.269  14:20:52.399 2 1:47.375 +01.979  14:21:02.978 2 1:55.502 +08.283  14:20:50.850
3 1:44.819 +01.545  14:22:36.714 3 1:48.886 +01216  14:22:41.285 3 1:52.590 +07.194  14:22:55.568 3 1:49.124 +01.905  14:22:39.974
4 1:43.956 +00.682  14:24:20.670 P 1:47.670 R— 14:24:28.955 4 1:46.522 +01.126  14:24:42.090 4 1:47.868 +00.649  14:24:27.842
5 e 14:26:03.944 5 1:.49.075  +01.405  14:26:18.030 5 1:.46.755  +01359  14:26:28.845 5 1:49.935  +02716  14:26:17.777
6 1:44.639 +01.365  14:27:48.583 6  1:48.799 +01.129  14:28:06.829 6 e 14:28:14.241 6 1:50.628 +03.409  14:28:08.405
7 1:45.453 +02.179  14:29:34.036 7 1:49.139 +01.469  14:29:55.968 7  1:52.716 +07.320  14:30:06.957 7 1:53.142 +05.923  14:30:01.547
8 1:44.213 +00.939  14:31:18.249 8  1:49.462 +01.792  14:31:45.430 8  1:54.235 +08.839  14:32:01.192 8  1:52.514 +05.295  14:31:54.061
9  1:45.487 +02.213  14:33:03.736 9  1:48.988 +01318  14:33:34.418 9  1:49.480 +04.084  14:33:50.672 9  2:02.999 +15.780  14:33:57.060
10 1:47.109  +03.835  14:34:50.845 10 1:52.761  +05.091  14:35:27.179 10 1:46.758  +01362  14:35:37.430 10 1:56.160  +08.941  14:35:53.220
11  1:48.893 +05.619  14:36:39.738 11  1:54.119 +06.449  14:37:21.298 11 1:47.448 +02.052  14:37:24.878 11 1:57.271 +10.052  14:37:50.491
Fastest lap: 1:35.618
: PREMIA LO SPORT
trOfeI RO N C H Via Maesta, 13 — 25080 Prevalle (BS)
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CAMPIONATO REGIONALE 2023
Storo, 27 oo > | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL - VENETO

meto clubsToro M{OTOCROSS

Storo Round 03 MX Elite Fast Exp Rider - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 13 - # 634 BORTOLAZZO , i'fzzfggfé 2 1:49.608  +03.928  14:21:11.240 5 1:53.074  +01920  14:26:55.354
1 1:43.710 +02.216  14:18:51.839 3 2:20.138 +34.458  14:23:31.378 6 1:57.604 +06.450  14:28:52.958
2 14:20:33.333 4 1:46.976 +01.296  14:25:18.354 7 2:01.236 +10.082  14:30:54.194
3 1:43.944  +02450  14:22:17.277 5 - 14:27:04.034 8 2:01.824  +10670  14:32:56.018
4 1:48.790 +07.296  14:24:06.067 6 1:47.858 +02.178  14:28:51.892 9  2:01.796 +10.642  14:34:57.814
5  1:48.881 +07.387  14:25:54.948 7  1:52.964 +07.284  14:30:44.856 10 2:04.966 +13.812  14:37:02.780
8 2:15.926  +30246  14:33:00.782 Diff. Primo

6 1:51.675 +10.181  14:27:46.623 Po.20-#774 GRIGOLATOT 4 Lap

9 1:52.192 +06.512 14:34:52.974

7 1:53.924 +12.430 14:29:40.547 1 2:10.392 +16.695 14:19:23.248
8  2:20.765  +39.271  14:32:01.312 10 1:49.096  +03.416  14:36:42.070 5 200897  +07200 142120145
9 1:57.606 +16.112  14:33:58.918 Po. 17 - # 921 ROMANO G. Difi’ ;rg‘; 3 2:00.168 £06.471  14:23:24.313
10 1:58.157  +16663  1435:57.075 1 2:09.760  +17.399  14:19:17.889 4 1:55.480  +0L783  14:25:19.793
11 1:57.050 +15.556  14:37:54.125 2 1:55.888 +03.527  14:21:13.777 [ 1:53.697 14:27:13.490
Po. 14 - # 347 SALVATERRA 1 ™} 7" 3 1:53.089  +00728  14:23:06.866 6 2:01389  +07.692 14:29:14.879
1 2:08.508 +16.856  14:19:16.637 4 1:58.291 +05.930  14:25:05.157 7  1:55.478 +01.781  14:31:10.357
2 1:58.364 +06.712  14:21:15.001 5 1:54.353 +01.992  14:26:59.510 8  1:58.106 +04.409  14:33:08.463
3 1:54.528 +02.876  14:23:09.529 6  1:54.925 +02.564  14:28:54.435 9  2:09.161 +15.464  14:35:17.624
4 1:56.844  +05.192  14:25:06.373 7 2:04651  +12290  14:30:59.086 10 2:04.749  +11052  14:37:22.373
5 1:54.419  +02767  14:27:00.792 8 1:59.093  +06.732  14:32:58.179 Po. 21 - # 200 ZONTINI . foép[?pos
6 1:55.785  +04.133  14:28:56.577 9 2:00.391  +08.030  14:34:58.570 1 208201 +1487 14197317
7 1:557.863  +06211  14:30:54.440 10 | el 14:36:50.931 2 2:02.076  +1285  14:21:19.393
8 1:56.937  +05285 1432551377 Po. 18 - # 29 ROSSI M. o e 3 220667  +31445 142340060
9 1:53.970  +02318 143445347 1 2:06.830  +16049  1419:19.986 4 2:09.943  +20721  14:25:50.003
Ll 1:51.652 14:36:36.999 2 1:59.819  +09038  14:21:19.805 5 2:22115  +32893 142812118
Po. 15 - #49 MAZzOCCO D. " T 3 2005974  +15193 142325779 6 150031  +00809  14:30:02.149
1  1:56.198 +02.695  14:19:08.040 4 2:04.564 +13.783  14:25:30.343 7 1:52.713 +03.491  14:31:54.862
2 e 1421:01.543 5 1:56.852  +06.071  14:27:27.195 8  2:27.704  +38482  14:3422.566
6  1:53.086 +02.305  14:29:20.281 9 e 14:36:11.788

3 1:56.388 +02.885 14:22:57.931

4 1:55500  +02.006  14:24:53.440 7 1:54.292  +03511  14:31:14.573

5 1.54.378  +00.875  14:26:47.818 8 1:54.968  +04.187  14:33:09.541

6 1:55.914  +02.411  14:28:43.732 CHN 1:50.781 14:35:00.322

7  1:56.802  +03299  14:30:40.534 10 1:52.087  +01306  14:36:52.409

8 156988  +03485 143237522 Po.19-#821 VALERIOA. 1 ;|20
9  2:02.509 +09.006  14:34:40.031 1 2:04.827 +13.673  14:19:17.885
10 2:00.348 +06.845  14:36:40.379 2 1:58.250 +07.096  14:21:16.135
Po.16-#249TIZIANG. " 1o R 1:51.150 0 1423.07.289

+1 Lap

1 2:13.503  +27.823  14:19:21.632 4 154991 +03837  14:25:02.280

Fastest lap: 1:35.618

trofei RONCH] RN !4 Lo sPoRT
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